АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.10.2016 №  655
          г. Велиж

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории Смоленской области», статьями 7, 8, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.12.2015 № 642 «Об установлении ставок арендной платы за  земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Велижский район», муниципального образования Велижское городское поселение и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.02.2016 № 77) следующие изменения: дополнив приложение № 1 строкой 21 следующего содержания:
	21
	Земельные участки, предоставленные для строительства ВЛ 330 кВ
	Х
	1,5

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Велижская новь».
      3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
	Глава муниципального образования
«Велижский район»
	В.В. Самулеев

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 08.12.2015 № 642